S YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
PORTFOY DEGER TABLOSU

Menkul Kiymetin Tiirii

A.HISSE SENEDi

Bankalar

Dokuma, Giyim Esyasi ve Deri

Elektrik, Gaz ve Buhar

Gayri Menkul Yatinnm Ortakhigi

Holding ve Yatirim Sirketleri

iletisim

Lokanta ve Oteller

Metal Esya,Makine ve Gereg

PerakendeTicaret ve Magazaci

Saghk

Ulastirma ve Depolama
B.BORCLANMA SENETLERI
E.KATILMA BELGESI
H.TERS REPO

K.BORSA PARA PiYASASI
M.TEMINAT ISLEMLERI
PORTFOY DEGERI TOPLAMI
HAZIR DEGERLER (+)
ALACAKLAR (+)

DiGER AKTIiFLER (+)
BORGLAR (-)

TOPLAM DEGER

TOPLAM DEGER/PAY SAYISI

VOB SOZLESMELER]

15.10.2025

Nominal Deger/Kontrat
Sayisi

2,764,900.00
150,000.00

350,000.00

300,000.00

1,500,000.00

138,000.00

150,000.00

10,000.00

85,000.00

34,400.00

17,500.00

30,000.00

339,900,000.00

2,406,246.00

24,026,397.53

100,883,469.78

15,483,266.27

-500.00

Toplam Deger

116,035,325.00
17,820,000.00

13,496,000.00

7,134,000.00

3,765,000.00

21,900,600.00

14,362,500.00

2,345,000.00

7,798,750.00

15,273,600.00

5,866,875.00

6,273,000.00

344,699,369.18

22,166,963.50

24,026,397.53

100,883,469.78

15,483,266.27

623,294,791.26

130,236.72

80,345.09

326,182.57

1,679,866.90

622,151,688.74

3.8739

-57,760,000.00

Grup (%)

100.00%

15.36%

11.63%

6.15%

3.24%

18.87%

12.38%

2.02%

6.72%

13.16%

5.06%

5.41%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Toplam
(%)

18.62%
2.86%

2.17%

1.14%

0.60%

3.51%

2.30%

0.38%

1.25%

2.45%

0.94%

1.01%

55.30%

3.56%

3.85%

16.19%

2.48%

-9.27%

F.T.D. (%)

18.65
2.86

2.17

1.15

0.61

3.52

2.31

0.38

1.25

2.45

0.94

1.01

55.40

3.56

3.86

16.22

2.49

-9.28



